“RESTAURIMI I KISHËS SË SHËN KOLLIT, 

KRUTJE E SIPËRME, LUSHNJE”, Monument Kulture i kategorisë së I-rë. 

3. Llojin e punës:  “RESTAURIMI I KISHËS SË SHËN KOLLIT, KRUTJE E SIPËRME, 

LUSHNJE”. 

4. Fondi limit i procedurës së konkurrimit është 9.853.906   (nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë 

e tre mijë e nëntëqind e gjashtë) lekë pa TVSH, sipas preventivit të punimeve të miratuar në 

KKTKM. 

5. Afati i realizimit të kontratës 150 ditë, nga data e lidhjes së kontratës. 

6. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është jo më pak se 8 ditë nga publikimi i këtij 

njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike dhe në faqen zyrtare të internetit të Autoritetit